ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS COMERCIAS E
ABERTURA DOS ENVELOPES DE
HABILITAÇÃO da Tomada de
Preços nº 001/2023 - SEINFRA,
que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA DEMOLIÇÃO DE PONTE
EXISTENTE E CONSTRUÇÃO DE
PONTE DE CONCRETO ARMADO
SOBRE O RIBEIRÃO MARIA, NA
DIVISA ENTRE OS MUNICÍPIOS
DE NOVO GAMA E VALPARAÍSO
DE GOIÁS/GO.

Aos vinte e três dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e
quatro, às 09 horas, reunidos na sala de reuniões da Gerência de
Licitações e Contratos da SECRETARIA DE ESTADO DA
INFRAESTRUTURA - SEINFRA, deu-se início aos trabalhos de
recebimento dos envelopes de habilitação e propostas comercias
e abertura do envelope de habilitação da Tomada de Preços nº
001/2023 - SEINFRA, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DEMOLIÇÃO DE PONTE
EXISTENTE E CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO
ARMADO SOBRE O RIBEIRÃO MARIA, NA DIVISA ENTRE OS
MUNICÍPIOS DE NOVO GAMA E VALPARAÍSO DE GOIÁS/G O.
Empresa participante: GDX RENTAL LTDA ., CNPJ nº
33.758.021/0001-20. Recebidos os envelopes, foram vistados

Ata 001 Abertura Documentação de Habilitação (55948865)         SEI 202320920001486 / pg. 1

aqueles que continham as propostas comerciais, que em seguida
foram guardados. Em sequência, foram abertos os envelopes
contendo as documentações de habilitação. Oportunizada a
manifestação aos representantes das empresas, não houve
manifestação. A Presidente da Comissão informou que a
documentação será analisada e que o resultado da habilitação
será divulgado em data futura. Nada mais havendo, deu-se por
encerrada a sessão, da qual para relatar os fatos, lavrou-se a
presente Ata, que vai assinada pelos representantes das
empresas participantes e membros da Comissão Permanente de
Licitação da SEINFRA.

Membros da Comissão:

(assinado eletronicamente)
TATIANA MARCELLI FARIA

Presidente

(assinado eletronicamente)
TAÍS HELENA MUSSE ALMEIDA SILVA

Membro

(assinado eletronicamente)
RENATO MENESES TORRES

Membro

Representante da empresa:
Wesley Batista Resende

GDX RENTAL LTDA.

Ata 001 Abertura Documentação de Habilitação (55948865)         SEI 202320920001486 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MARCELLI FARIA,
Gerente, em 23/01/2024, às 09:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por TAIS HELENA MUSSE
ALMEIDA SILVA, Assessor (a), em 23/01/2024, às 09:23, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por RENATO MENESES TORRES,
Assessor (a), em 23/01/2024, às 09:24, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 55948865 e o código CRC 9A9C2AA4.

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA 5 Nº 831, QUADRA 5, LOTE 23, EDIFÍCIO PALÁCIO DE PRATA,
SALA 702 - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 -

 62986418865.

Referência: Processo
nº 202320920001486 SEI 55948865

Ata 001 Abertura Documentação de Habilitação (55948865)         SEI 202320920001486 / pg. 3